РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования «Первомайское  сельское поселение»

      Принято  Собранием   депутатов                                         « 30»  июня 2008 года.

Первомайского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 7 октября 2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области», в целях совершенствования порядка признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях Собрание депутатов Первомайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о порядке признания граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий и организации учета граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях согласно приложению.

        2.Привести документацию учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях в соответствие с требованиями действующего законодательства

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Первомайского

  сельского поселения
В.А.Акользин

  х.Малотокмацкий

 «30» июня 2008 года

№  142